COMUNICADO Nº. 14/2014                                      Fortaleza, 18 de novembro de 2014.

Aos membros da Câmara Técnica da Atenção Básica da Comissão Intergestores Bi-
partite da Saúde do Ceará - CIB/CE e demais interessados.

Senhores,

Comunicamos que, a reunião da Câmara Técnica agendada para o dia 19 de novembro
de 2014, às 8:30h acontecerá na sala de reuniões da CORAC, bloco E, 1º. Andar, para

tratar do assunto:  Plano de Ação do Projeto Consultórios Itinerantes de Odontologia e

Oftalmologia  no  âmbito  do  Programa  Saúde  na  Escola  (PSE)  e  Programa  Brasil

Alfabetizado (PBA).

Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSSEMS pelo fone: (85) 3101- 5436.

Atenciosamente,

Vera Maria Câmara Coelho
Secretaria Executiva da CIB/CE

Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone/FAX: (85) 3101.5283 - e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

http://www.saude.ce.gov.br/